
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Finansów Rady Gminy Grabowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 31 ust. 2 załącznika  Nr 1 do  uchwały Nr I/3/18 Rady 
Gminy Grabowo z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie statutu Gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2018 r. poz. 4765) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Finansów Rady Gminy Grabowo w osobie 
radnego Rafała Sierzputowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 03DCB608-8F8F-45CC-8358-DAF89DF57650. Podpisany Strona 1




